
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Underlivshysteri og vaccinations-
galskab!
Når man i tirsdagens udgave af Jydske Vestkysten læser om den 
påståede sammenhæng mellem HPV og livmoderhalskræft så kunne 
man få den tanke, at midlet Gardasil, som sundhedsstyrelsen har 
valgt, er både effektivt, gennemprøvet og sikkert. Det forholder sig 
ingenlunde således.  
  

Af borgerjournalist Mads Wedel-Ibsen / JydskeVestkysten www.jv.dk / 1.10.2008 

Allerede i 2003 vidste det amerikanske FDA, at der INGEN sammenhæng er mellem 
Human Papilloma Virus (HPV) og livmoderhalskræft. 
 
Alligevel markedsføres det genmodificerede Gardasil som vidundermiddel. I en rapport fra 
2007 mistænkes Gardasil dog for at øge kræftforekomsten med hele 44,6% på trods af 
løfter om det modsatte. Midlet er aldrig evalueret med henblik på kræftrisiko eller nedsat 
fertilitet. 
 
Men derudover er der også rapporteret om meget alvorlige bivirkninger i forbindelse med 
tretrins-raketten Gardasil. Det drejer sig om alt lige fra allergier, luftvejsproblemer, 
neurologiske forstyrrelser, tab af synsevne til kredsløbskollaps og dødsfald, hvor der i USA 
alene allerede skulle være 16 unge piger døde. 
 
Merck lancerede i 2005 midlet Vioxx som hidtil har dræbt mindst 60.000 mennesker på 
verdensplan. Måske kan de slå deres egen rekord med Gardasil? 
 
Hvis producenten nu har ret i, at midlet beskytter mod livmoderhalskræft, så varer denne 
beskyttelse maksimalt i 5 år. Med andre ord skal de 15-årige piger genvaccineres når de 
fylder 20, 25, 30, 35 osv. 
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Og hver gang koster vaccinen 3.500 kr. hvoraf en betragtelig andel tilfalder Merck, 
angiveligt 1.800 kr. pr. vaccinedosis. 
 
Hvis Jydske Vestkysten havde researchet ordentligt på HPV, livmoderhalskræft og 
vaccination ville man også have opdaget, at livmoderhalskræft allerede nu ikke længere 
optræder på listen over de 10 mest dødbringende sygdomme. Faldet i forekomst og 
dødelighed ER således allerede sket og ikke noget vi skal have en vaccine til. 
 
Sådan var det også med en masse af de infektionssygdomme som man tidligere 
massevaccinerede mod. Det har stort set aldrig været vaccinen der var årsag til fald i 
forekomst. 
 
Men der er jo gode penge at tjene på vacciner. 
 
For kort tid siden udkom bogen ”Piller & Profiter. Memoarer från en läkemedelsindustri 
med dödlig biverkan” af John Virapen. I den afsløres det hvor langt lægemiddelindustrien 
vil gå for profit og indtjening. Bestikkelse og korruption er ingen undtagelse, ligesom 
forfalskede forskningsresultater også hører til i denne branche. 
 
Lad os håbe lobbyisterne ikke har held til at bilde politikerne ind, at disse vacciner skal 
gøres ”gratis” for befolkningen eller ”obligatoriske” eller endda ”lovpligtige”, og at 
befolkningen og i særdeleshed de unge piger kan gennemskue, at der er langt mere sund 
fornuft i, at bruge 3.500 kr. på sund kost og god hygiejne end hvert femte år at smide 
enorme summer efter en genmodificeret virussuppe, der risikerer at koste dem livet. 
 
Dér hvor vaccinen gavner mest, er sandsynligvis hos aktionærerne i firmaet Merck og på 
lægernes vaccinationskonto. 
 
Der er så gode penge at tjene på medicin, at man kunne frygte, at den oppiskede 
stemning der i øjeblikket kan spores i pressen kunne være skabt med det ene formål, at 
skabe en kunstig frygt, der skal få folk til at lade sig vaccinere. Det er såmænd set før. 
 
For yderligere information om emnet søg på Gardasil på eks. Youtube. 

Søgt på ”Gardasil vaccine”: 
http://www.youtube.com/results?search_query=gardasil+vaccine&search_type=&aq=f  

Søgt på ”Gardasil”: 
http://www.youtube.com/results?search_query=gardasil&search_type=&aq=f  

Søgt på ”HPV”: 
http://www.youtube.com/results?search_query=HPV&search_type=&aq=f  

  
Kommentar: 

1  
 

Livmoderhalskræft kan undgåes!  
Skrevet af Birthe for 7 dage siden  
 
 

 2

http://www.youtube.com/results?search_query=gardasil+vaccine&search_type=&aq=f
http://www.youtube.com/results?search_query=gardasil&search_type=&aq=f
http://www.youtube.com/results?search_query=HPV&search_type=&aq=f


For 50 år siden viste en amerikansk undersøgelse, at livmoderhalskræft kunne undgåes 
ved god intimhygiejne hos manden.  
Bakterien der forårsager denne sygdom dannes under forhuden, og ved god hygiejne 
og/eller kondom kan man fjerne risikoen, for at kvinden får livmoderhalskræft.  
Hvorfor man aldrig har oplyst om dette fra sundhedsstyrelsens side, kan man kun gætte 
på. En kampagne i lighed med andre sundhedskampagner kunne måske have reddet en 
del kvinder. 
Der har været tid nok til at gøre det, da det er en 50 år gammel viden. 
Nu skal kronisk syge betale for denne vaccination, idet egenbetalingen for eksempelvis 
astmapatienter, osteoroposepatienter m. fl. er blevet forhøjet med det formål at skaffe 
penge til denne vaccination. Det er de syge, der skal betale for de raske, og for at 
medicinalindustrien kan tjene penge. Det er ikke rimeligt. Især ikke, når vand og sæbe 
kunne gøre det ligeså godt eller måske bedre.  
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Re: Livmoderhalskræft kan undgåes!  
Skrevet af Mads Wedel-Ibsen for 6 dage siden  
 
Helt enig med dit synspunkt Birthe. 
Iøvrigt kan det undre, at Jydske Vestkysten nu igen igår turer frem med underlivshysteriet 
i form af anprisninger af siden www.vidunderlivet.dk  
 
Hvad der er endnu mere beskæmmende i hele denne salgskampagne for Merck's 
tvivlsomme genmodificerede virussuppe er, at deres håndlangere Kræftens Bekæmpelse, 
har taget 200 unge piger som gidsler, udstyret dem med weblog på nettet, t-shirts og 
reklamematerialer og sendt dem ud til deres veninder for at propagandere for hvor godt 
vaccination er. 
 
Nu luk dog øjne og ører op og hent informationer fra lidt andre kilder end blot 
"mainstream" media. Medierne idag er så afhængige af at sælge deres produkt, at de 
næsten er villige til at gøre hvadsomhelst. En reklamekampagne forklædt som velmenende 
artikler om livmoderhalskræft og HPV-virus er således ingen undtagelse. 
 
Selvfølgelig er det ikke den enkelte journalist som får stukket opgaven ud, der udtænker 
sådan et komplot, men overordnet plantes historien via nyhedsbureauerne, 
pressemeddelelser fra Kræftens Bekæmpelse og propagandering af stort anlagte 
hjemmesider og anden indoktrinering og afretningskampagner. 
 
Kig på nettet, søg på Gardasil via google eller youtube. Se hvad det er Merck og 
kumpaner har gang i og afgør først derefter om du mener det var den måde det var 
meningen vi skulle leve som mennesker, hvor vi næsten ikke kan eksistere uden hver og 
hver andet år at skulle til "læge" for at injiceret, vaccineret og implanteret os med dette 
og hint produkt, præparat og stof. 
 
Eller skulle vi måske istedet lytte til mere til hvad kroppen selv beder om, leve lidt mere i 
harmoni med naturen og huske "vand og sæbe" i intimhygiejnen. 
Vand og sæbe var jo iøvrigt også den primære årsag til faldet i infektionssygdomme som 
man tidligere vaccinerede imod. 
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